СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 05 »   февраля    2016 г. № 28
            с. Дракино

О строительстве дороги.

                Учитывая инициативу и просьбу жителей села Дракино, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

              1. Поручить администрации Дракинского сельского поселения в 2016 году произвести строительство дороги  в асфальте по улице Мичурина.
2.  Администрации Дракинского сельского поселения профинансировать строительство дороги в асфальте за счет средств «Дорожного фонда».
3.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                       О.И.Бокова

Глава  Дракинского
сельского поселения                                                          Е.Н.Атаманова